
UCHWAŁA NR X/61/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Lubań dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków zmienionej uchwałą nr VII/39/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 

29 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) i Uchwały Nr LXXIX/406/2023 Rady Gminy 
Lubań z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 
się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Lubań ze zm. Rada Gminy Lubań 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr IV/18/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
z budżetu Gminy Lubań dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
zmienionej uchwałą nr VII/39/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 29 sierpnia 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Macierzyństwa Najświętszej Maryi Panny 
w Pisarzowicach, Pisarzowice 120,  59 - 800 Lubań   dotacji   celowej   w kwocie  
343 691,21 zł (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące sześćset dziewięćdzie-siąt jeden 
złotych 21/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji: Modernizacja budynku kościoła 
w Pisarzowicach. 

2. Na udzieloną dotację składają się środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 336 817,39 zł, co stanowi 98% dotacji (Promesa Dofinansowania 
Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/4387/PolskiLad) 
oraz środki własne z budżetu Gminy Lubań w wysokości 6 873,82 zł, co stanowi 2% dotacji.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B2A37C-000C-4BDC-B6C4-9AE281E257CF. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B2A37C-000C-4BDC-B6C4-9AE281E257CF. Podpisany Strona 2 z 3



 
Uzasadnienie 

Gmina Lubań udzieli dotacji na wykonanie inwestycji: Modernizacja budynku kościoła 
w Pisarzowicach. Udzielona dotacja zostanie przeznaczona na remont elewacji kościoła parafialnego 
zlokalizowanego na działce nr 741 w Pisarzowicach, gmina Lubań. 

Z uwagi na pozytywnie rozpatrzony wniosek o korektę zakresu inwestycji objętej dofinansowaniem 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zwiększeniu uległa kwota promesy z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

Ostateczna kwota Promesy z wynosi 336 817,39 zł, co stanowi 98% dotacji, a kwota wkładu własnego 
wynosi 6 873,82 zł, co stanowi 2% dotacji. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

  

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B2A37C-000C-4BDC-B6C4-9AE281E257CF. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR X/61/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T08:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




